

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: II/236 Roztoky, výměna dilatačních závěrů mostu ev.č. 236-004								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 001 Havarijní oprava mostu přes řeku Berounku a náhon v Roztokách								001/1					
Číslo a název rozpočtu: 001 Havarijní oprava mostu přes řeku Berounku a náhon v Roztokách								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV													
1 Zemní práce													
1	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	198,000	198,000	0,000	248,65	49 232,70	0,00	0,00	49 232,70	0,00	0,00
2	113202111R	Výrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých vč.zpětného osazení a náhrady poškozených kusů	m	13,000	13,000	0,000	284,35	3 696,59	0,00	0,00	3 696,59	0,00	0,00
3	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	300,000	300,000	0,000	34,40	10 320,00	0,00	0,00	10 320,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce													
4	317321118R	Mostní římsy ze ŽB C 30/37 včetně bednění	m3	10,140	22,972	12,832	6 516,85	66 080,86	0,00	83 624,22	149 705,08	83 624,22	126,55
5	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,500	1,500	0,000	24 600,00	36 900,00	0,00	0,00	36 900,00	0,00	0,00
6	334323118R	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 včetně bednění	m3	14,700	30,336	15,636	6 805,86	100 046,14	0,00	106 416,43	206 462,57	106 416,43	106,37
7	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	3,650	3,650	0,000	24 600,00	89 790,00	0,00	0,00	89 790,00	0,00	0,00
8	348185121	Výroba mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	360,000	360,000	0,000	414,85	149 346,00	0,00	0,00	149 346,00	0,00	0,00
9	348185131	Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	360,000	360,000	0,000	92,65	33 354,00	0,00	0,00	33 354,00	0,00	0,00
10	348185211	Odstranění mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	360,000	360,000	0,000	60,60	21 816,00	0,00	0,00	21 816,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce													
11	423179001R	Dodání a přivaření spřahujících trnů prům.16 mm	kus	100,000	100,000	0,000	108,90	10 890,00	0,00	0,00	10 890,00	0,00	0,00
12	465923212	Zpevnění svahů dlažbou kloubovou z betonových prvků tl do 150 mm s vyplněním spár zeminou	m2	15,000	15,000	0,000	893,15	13 397,25	0,00	0,00	13 397,25	0,00	0,00
5 Komunikace pozemní													
13	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	156,000	156,000	0,000	39,06	6 093,36	0,00	0,00	6 093,36	0,00	0,00

14	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	198,000	198,000	0,000	615,32	121 833,36	0,00	0,00	121 833,36	0,00	0,00
15	578133111	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	198,000	198,000	0,000	546,33	108 173,34	0,00	0,00	108 173,34	0,00	0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní													
16	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	648,000	648,000	0,000	165,00	106 920,00	0,00	0,00	106 920,00	0,00	0,00
17	628613221	Protikorozní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	691,680	691,680	0,000	1 485,01	1 027 155,07	0,00	0,00	1 027 155,07	0,00	0,00
18	629995201	Očištění vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým pískem	m2	691,680	691,680	0,000	161,29	111 561,07	0,00	0,00	111 561,07	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání													
19	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	360,000	360,000	0,000	1 109,45	399 402,00	0,00	0,00	399 402,00	0,00	0,00
20	553915340R	Nový díl poškozeného zábradlí vč.PKO - dl.6m díl	m	6,000	6,000	0,000	6 395,65	38 373,90	0,00	0,00	38 373,90	0,00	0,00
21	138141850R	Nové ocelové patky - 168ks - výroba, včetně navaření na stávající zábradlí	t	1,260	1,260	0,000	65 261,70	82 229,74	0,00	0,00	82 229,74	0,00	0,00
22	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	186,000	186,000	0,000	6,30	1 171,80	0,00	0,00	1 171,80	0,00	0,00
23	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	362,000	362,000	0,000	11,00	3 982,00	0,00	0,00	3 982,00	0,00	0,00
24	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	550,000	550,000	0,000	4,05	2 227,50	0,00	0,00	2 227,50	0,00	0,00
25	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	238,000	238,000	0,000	150,10	35 723,80	0,00	0,00	35 723,80	0,00	0,00
26	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	289,500	289,500	0,000	176,21	51 012,80	0,00	0,00	51 012,80	0,00	0,00
27	931941112R	Osazení a dodání dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 100 mm	m	11,570	11,570	0,000	65 130,00	753 554,10	0,00	0,00	753 554,10	0,00	0,00
28	931941113R	Osazení a dodání dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 960 mm	m	11,570	11,570	0,000	25 470,00	294 687,90	0,00	0,00	294 687,90	0,00	0,00
29	931942112	Odstranění dilatačního zařízení š 160 mm	m	23,140	23,140	0,000	652,62	15 101,63	0,00	0,00	15 101,63	0,00	0,00
30	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	24,000	24,000	0,000	220,03	5 280,72	0,00	0,00	5 280,72	0,00	0,00
31	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	32,000	32,000	0,000	155,70	4 982,40	0,00	0,00	4 982,40	0,00	0,00
32	592274970	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10 cm	kus	74,000	74,000	0,000	162,22	12 004,28	0,00	0,00	12 004,28	0,00	0,00
33	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	300,000	300,000	0,000	94,16	28 248,00	0,00	0,00	28 248,00	0,00	0,00
34	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	8,000	8,000	0,000	1 420,00	11 360,00	0,00	0,00	11 360,00	0,00	0,00
35	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	210,000	210,000	0,000	70,20	14 742,00	0,00	0,00	14 742,00	0,00	0,00
36	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 940,000	2 940,000	0,000	1,58	4 650,63	0,00	0,00	4 650,63	0,00	0,00
37	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	210,000	210,000	0,000	42,33	8 889,30	0,00	0,00	8 889,30	0,00	0,00
38	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	24,220	50,717	26,497	5 873,55	142 257,38	0,00	155 631,45	297 888,84	155 631,45	109,40

39	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	360,000	360,000	0,000	248,00	89 280,00	0,00	0,00	89 280,00	0,00	0,00
40	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	170,000	170,000	0,000	185,00	31 450,00	0,00	0,00	31 450,00	0,00	0,00
41	977141125	Vrty pro kotvy do betonu průměru 25 mm hloubky 170 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	400,000	400,000	0,000	110,60	44 240,00	0,00	0,00	44 240,00	0,00	0,00
42	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	806,500	806,500	0,000	165,00	133 072,50	0,00	0,00	133 072,50	0,00	0,00
43	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	52,000	52,000	0,000	205,00	10 660,00	0,00	0,00	10 660,00	0,00	0,00
44	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2	m2	9,960	9,960	0,000	1 016,22	10 121,55	0,00	0,00	10 121,55	0,00	0,00
45	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	17,025	17,025	0,000	607,87	10 348,99	0,00	0,00	10 348,99	0,00	0,00
46	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	11,350	11,350	0,000	997,57	11 322,42	0,00	0,00	11 322,42	0,00	0,00
47	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	7,800	7,800	0,000	661,94	5 163,13	0,00	0,00	5 163,13	0,00	0,00
48	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	5,200	5,200	0,000	1 062,83	5 526,72	0,00	0,00	5 526,72	0,00	0,00
49	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	6,750	6,750	0,000	829,76	5 600,88	0,00	0,00	5 600,88	0,00	0,00
50	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	4,500	4,500	0,000	1 417,11	6 377,00	0,00	0,00	6 377,00	0,00	0,00
51	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	5,100	5,100	0,000	3 470,00	17 697,00	0,00	0,00	17 697,00	0,00	0,00
52	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,100	5,100	0,000	183,60	936,36	0,00	0,00	936,36	0,00	0,00
53	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	4,680	4,680	0,000	453,10	2 120,51	0,00	0,00	2 120,51	0,00	0,00
997 Přesun sutě													
54	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	63,155	63,155	0,000	442,85	27 968,19	0,00	0,00	27 968,19	0,00	0,00
55	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	58,128	75,650	17,522	475,48	27 638,70	0,00	8 331,36	35 970,06	8 331,36	30,14
56	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,150	0,150	0,000	466,16	69,92	0,00	0,00	69,92	0,00	0,00
57	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,144	0,144	0,000	2 666,41	383,95	0,00	0,00	383,95	0,00	0,00
58	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	182,571	246,164	63,593	98,90	18 056,27	0,00	6 289,35	24 345,62	6 289,35	34,83
59	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 555,994	3 446,296	890,302	11,90	30 416,33	0,00	10 594,59	41 010,93	10 594,59	34,83
60	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	38,244	51,986	13,742	114,40	4 375,11	0,00	1 572,08	5 947,20	1 572,08	26,43
61	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	535,360	727,748	192,388	28,30	15 150,69	0,00	5 444,58	20 595,27	5 444,58	35,94
62	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	182,571	246,164	63,593	101,30	18 494,44	0,00	6 441,97	24 936,41	6 441,97	34,83

63	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,244	51,986	13,742	114,85	4 392,32	0,00	1 578,27	5 970,59	1 578,27	26,43
64	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	50,688	50,688	0,000	428,86	21 738,06	0,00	0,00	21 738,06	0,00	0,00
998 Přesun hmot													
65	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	106,149	113,622	7,473	298,34	31 668,49	0,00	2 229,49	33 897,99	2 229,49	7,04
PSV Práce a dodávky PSV													
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům													
66	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	36,000	36,000	0,000	35,60	1 281,60	0,00	0,00	1 281,60	0,00	0,00
67	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	14,000	14,000	0,000	320,00	4 480,00	0,00	0,00	4 480,00	0,00	0,00
68	628361140	pás těžký asfaltovaný BITALBIT S	m2	14,700	99,444	84,744	130,52	1 918,64	0,00	11 060,79	12 979,43	11 060,79	576,49
69	711441559R	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP - včetně pečutí vrstvy a dodání materiálu	m2	22,000	22,000	0,000	726,00	15 972,00	0,00	0,00	15 972,00	0,00	0,00
70	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,076	0,076	0,000	856,00	65,06	0,00	0,00	65,06	0,00	0,00
PSV Vedlejší rozpočtové náklady													
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce													
71	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Kč	1,000	1,000	0,000	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00	0,00	0,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce													
72	013203000	Dopravné inženýrské opatření - projekt, inženýring a pronájem dočasných DZ	kpl	1,000	1,000	0,000	185 000,00	185 000,00	0,00	0,00	185 000,00	0,00	0,00
73	090001000	Příprava a zařízení staveniště, inženýrská činnost, územní vlivy a ostatní vedlejší náklady	kpl	1,000	1,000	0,000	210 000,00	210 000,00	0,00	0,00	210 000,00	0,00	0,00
Nové položky													
101	113107023	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	0,000	71,370	71,370	670,00	0,00	0,00	47 817,90	47 817,90	47 817,90	100,00
102	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	0,000	58,478	58,478	257,00	0,00	0,00	15 028,85	15 028,85	15 028,85	100,00
103	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	110,849	110,849	720,00	0,00	0,00	79 811,28	79 811,28	79 811,28	100,00
104	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	0,000	44,340	44,340	51,50	0,00	0,00	2 283,51	2 283,51	2 283,51	100,00
105	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	64,260	64,260	162,00	0,00	0,00	10 410,12	10 410,12	10 410,12	100,00
106	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	64,260	64,260	78,70	0,00	0,00	5 057,26	5 057,26	5 057,26	100,00
107	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	110,849	110,849	227,00	0,00	0,00	25 162,72	25 162,72	25 162,72	100,00

108	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	554,245	554,245	17,20	0,00	0,00	9 533,01	9 533,01	9 533,01	100,00
109	212792312	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160	m	0,000	11,340	11,340	222,00	0,00	0,00	2 517,48	2 517,48	2 517,48	100,00
110	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	0,000	11,340	11,340	23,00	0,00	0,00	260,82	260,82	260,82	100,00
111	274311124	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15	m3	0,000	12,340	12,340	2 630,00	0,00	0,00	32 454,20	32 454,20	32 454,20	100,00
112	388995212	Chráníčka kabelů v římse z trub HDPE přes DN 80 do DN 110	m	0,000	40,000	40,000	76,30	0,00	0,00	3 052,00	3 052,00	3 052,00	100,00
113	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	0,000	71,370	71,370	209,00	0,00	0,00	14 916,33	14 916,33	14 916,33	100,00
114	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	71,881	71,881	79,50	0,00	0,00	5 714,54	5 714,54	5 714,54	100,00
115	583441720	šterkodrť frakce 0-32 třída C	t	0,000	143,762	143,762	325,00	0,00	0,00	46 722,65	46 722,65	46 722,65	100,00
116	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	0,000	58,478	58,478	456,00	0,00	0,00	26 665,97	26 665,97	26 665,97	100,00
117	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	0,000	15,577	15,577	2 310,00	0,00	0,00	35 982,87	35 982,87	35 982,87	100,00
118	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2	m2	0,000	96,360	96,360	87,60	0,00	0,00	8 441,14	8 441,14	8 441,14	100,00
119	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,000	2,000	2,000	4 790,00	0,00	0,00	9 580,00	9 580,00	9 580,00	100,00
120	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	199,602	199,602	140,00	0,00	0,00	27 944,28	27 944,28	27 944,28	100,00
121	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	13,742	13,742	140,00	0,00	0,00	1 923,88	1 923,88	1 923,88	100,00
122	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	0,000	15,840	15,840	80,90	0,00	0,00	1 281,46	1 281,46	1 281,46	100,00
123	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle přitavením pásu NAIP	m2	0,000	55,440	55,440	102,00	0,00	0,00	5 654,88	5 654,88	5 654,88	100,00
124	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle z nopové folie	m2	0,000	55,440	55,440	49,60	0,00	0,00	2 749,82	2 749,82	2 749,82	100,00
125	283230300	folie FONDALINE PLUS 500, š.2m	m2	0,000	66,528	66,528	53,60	0,00	0,00	3 565,90	3 565,90	3 565,90	100,00
CELKEM:								5 099 474,45	0,00	823 747,46	5 923 221,91	823 747,46	16,15

Pozn: JC Nových položek dle CS ÚRS 2017 01